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§ 21 
Frågor från nämnden 

 

Parkering för tjänstebilar inom hemtjänsten 
Dnr 1.6.376-2018 

Stefan Johansson med flera (S) anmälde en skrivelse om 

möjligheten till parkering för tjänstebilar inom hemtjänsten. 

 

Under den förra mandatperioden upprättade Älvsjö ett kommunalt 

alternativ i Hemtjänsten. Detta har visat sig vara precis detta som 

Älvsjöborna har efterfrågat. Med högt antal av våra brukare som 

väljer det kommunala alternativet med goda resultat kan vi 

konstatera att vi har personal som gör ett fantastiskt arbete. 

För att fortsätta hålla uppe arbetet behöver vi alltid arbeta med att se 

över personalens behov att utföra sina arbetsuppgifter på bästa 

möjliga sätt. Indikationer från personalen i hemtjänsten har kommit 

att det är svårt att hitta parkering för tjänstebilarna under 

arbetstiden. Vi har under året fått fler vittnesmål att boende i 

Solberga har svårt att hitta plats att parkera sina bilar. Det blir inte 

lättare när stora delar av parkeringsplatserna längs vägarna är under 

byggnation och allt fler flyttar till området. Att fler flyttar till vår 

vackra stadsdel är något vi ska vara både glada men även stolta över 

att medborgare väljer att bo i Älvsjö. Med den utgångspunkten blir 

det tydligt att förutsättningarna för personalen att hitta en parkering 

blir väldigt begränsad. 

 

Det är positivt att förvaltningen har några tjänstecyklar som kan 

användas under delar av året för några.   

Att behöva riskera en förhöjd parkeringsavgift eller ges mindre tid 

hos brukaren gör att arbetssituationen blir väldigt stressande för 

personalen som på sikt kan leda till ökade kostnader men även 

försämrad kvalitet för brukarna.  

 

Därför undrar vi: 

 

1. Hur arbetar förvaltningen för att ge personalen i hemtjänsten 

möjlighet att parkera sina fordon under arbetet? 

2. Hur har dialogen med de fackliga organisationerna varit för 

att underlätta transporterna mellan arbetsplatserna? 

3. Vilka åtgärder ser personalen behov av att förvaltningen gör 

för att underlätta utförandet av arbete? 

Avdelningschef Lena Hedin svarade att Älvsjö hemtjänst har tre 

bilar, den senaste införskaffades i början av 2018. Frågan om 
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svårigheter med parkering har diskuterats på arbetsplatsträffar och 

vid andra samverkansmöten. För att underlätta parkeringen och 

minska stressen har hemtjänsten sedan oktober två 

nyttoparkeringstillstånd. Den tredje bilen används i den rutt som 

finns i Älvsjös villaområden och där det fortfarande är kostnadsfri 

parkering. Nyttoparkeringstillstånden kostar 22 000 kronor per år 

och bil.  

 

Illegala bosättningar 
Anne-Marie Grave (MP) lyfter frågan om illegala bosättningar och 

kommer att återkomma med någon form av förslag till hur nämnden 

kan lämna förslag på en förbättrad levnadssituation för dessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


